

Dear -----

7 March 2016

Further to your recent Freedom of Information request, please see the University's response below:

I would like information on the following between the dates of November 2012 and February 5th 2016.

1. All details of any donations, financial or in kind, given to the University by David Ord

16/08/2013 - £10,000 Unrestricted gift

23/06/2015 - £5,000 to the Vice Chancellor Scholarship Fund

2. All details of any donations, financial or in kind, given to the University by the Bristol Port Company Ltd

3. All details of any donations, financial or in kind, given to the University by the First Corporate Shipping Ltd

Bristol Port Company and First Corporate Shipping have not made any donations.

Review procedure

If you are not satisfied with the University's response to your request you may ask the University to review the response by writing to:

Director of Legal Services
Secretary's Office
University of Bristol
Senate House
Tyndall Avenue
Bristol BS8 1TH
Email: freedom-information@bristol.ac.uk

enclosing a copy of your original request and explaining why you are requesting a review. The full review procedure is set out at: <http://www.bristol.ac.uk/secretary/foi/review-procedure/>

Your request for internal review should be submitted to us within 40 working days of receipt of a response.

If you are not satisfied with the outcome of the internal review you may also contact the Information Commissioner's Office at:

Wycliffe House

Water Lane

Wilmslow

Cheshire

SK9 5AF

www.ico.gov.uk

Best wishes

Freedom of Information Team